
Šī gada 13.decembrī Pļaviņu novada ģimnāzijā viesojās Latvijas lielākā izglītības un 

karjeras portāla Prakse.lv pārstāve Inta Kola. Seminārs tika rīkots ar mērķi izglītot vidusskolu 

vecāko klašu audzēkņus par nākotnes darba tirgus perspektīvām, kā arī palīdzēt izvēlēties sev 

piemērotu profesiju un augstākās izglītības iestādi, kur izvēlēto profesiju apgūt, pastāstīt par 

jaunākajiem projektiem, kas palīdz orientēties profesiju daudzveidībā. Iepazīstināt jauniešus 

ar darbā pieņemšanas procesu. 

Katru gadu prakse.lv novada vairāk kā 200 izglītojošus seminārus Latvijas vidusskolās ar 

mērķi palīdzēt jauniešiem karjeras izvēlē. 

Semināra laikā tika apskatīti jautājumi par: 

 Profesijas un mācību iestādes izvēli; 

 prakse.lv karjeras platformu; 

 atvērto durvju nedēļu uzņēmumos; 

 darba devēju studiju TOPu; 

 ieskatu darbā pieņemšanas procesā. 

 

Seminārā notika vērtīgas diskusijas par karjeras jautājumiem, kā arī tika sniegta 

informācija par darba devēju viedokļiem attiecībā uz jauniešiem. 

Paldies 10.-12. klašu izglītojamajiem par dalību.  

 

Pedagogs karjeras konsultants, Ingrīda Bērziņa 

 

 

  

 


